~

~

_ fi

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO N° 62, DE 18 DE SETEMBRO DE 2009

Aprova a Proposta do Orçamento
da Câmara Municipal para o
exercício de 2010.

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 ° -Fica aprovado o Orçamento da Câmara Municipal deste
Município, para o exercício de 2010, no valor de R$ 450.000,00 (Quatrocentos
e Cinquenta Mil Reais), de acordo com o detalhamento constante do Anexo
integrante desta Resolução.

Art. 2° -Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos legais a partir de 1° de janeiro de 2010,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzeta, em 18
de setembro de 2009.

Joa
Presidente

ANEXO
(Art. 1 ° da Resolução n° 62, de 18/09/2009)

~

~

CÓDIGO NATUREZA DA DESPESA FNT DETALHADA PROGRAMADA

30000000 DESPESAS CORRENTES
31000000 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 385.500,00
31900000 APLICAÇÕES DIRETAS 385.500,00
31501100 Vencimentos e Vant. Fixas — P. Civil 1 l 0 315.000,00
31901300 Obrigações Patronais 110 69.300,00
31901600 Outras despesas Variáveis — P. Civil 110 500,00
31903400 Outras Desp. de Pessoa] — Cont. Terc. 110 200,00
31909200 Despesa de Exercícios Anteriores 110 500,00
33000000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 64.500,00
33500000 TRANSF. À INST. PRN. S/FINS LUC 2.000,00
33504100 Transferências 110 2.000,00
33900000 APLICAÇÕES DIRETAS 62.500,00
33901400 Diárias —Pessoal Civil 110 1.000,00
33903000 Material de Consumo 110 3.500,00
33903300 Passagens e Desp. de Locomoção 110 2.000,00
33903500 Serviços de Consultoria 110 500,00
33903600 Outros Serviços de Terceiros — (PF) 110 7.000,00
33903900 Outros Serviços de Terceiros — (PJ) 110 46.000,00
33909200 Despesas de Exercícios Anteriores 110 500,00
40000000 DESPESAS DE CAPITAL 2.000,00
44000000 INVESTIMENTOS 2.000,00
44900000 APLICAÇÕES DIlZETAS 2.000,00
44905200 Equipamentos e Material Permanente 2.000,00

TOTAL (R$) 450.000,00